
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 
39 сессии  

от   11.05.2022 г. № 74 
с. Новая Калитва 

О внесении изменений и дополнений в Устав 
Новокалитвенского сельского поселения Россошанского 

муниципального района Воронежской области 
  
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации 
уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава 
Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет 
народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского 
муниципального района Воронежской области  

 
РЕШИЛ:  

1. Внести в Устав Новокалитвенского сельского поселения Россошанского 
муниципального района Воронежской области изменения и дополнения согласно 
приложению. 

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации 
в порядке, установленном федеральным законом. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых 
актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального 
района Воронежской области» после его государственной регистрации.  

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.  
  

Глава Новокалитвенского 
сельского поселения 

  
 А.И. Заблоцкий  
  

 



 


